contenance de 3 75 ca et correspondant à : 

 Lot numéro quatre (4) : un appartement situé au 1er étage, 1ère  et 2ème portes à gauche, 
comprenant un séjour cuisine, un dégagement, une salle d’eau avec WC, d’une superficie de 
40 m² environ  
Et les sept cent soixante-neuf/dix millièmes (769/10000èmes) de la propriété du sol et des 
parties communes générales   

 Lot numéro onze (11) : un appartement situé au 2ème étage, 2ème porte à gauche, comprenant 
une chambre salon avec coin cuisine et un placard, une salle d’eau et un WC, d’une 
superficie de 28 m² environ  
Et les quatre cent quatre-vingt-six/dix millièmes (486/10000èmes) de la propriété du sol et 
des parties communes générales  

 Lot numéro douze (12) : un appartement situé au 2ème et 3ème étage bis, 3ème porte à gauche, 
comprenant un salon cuisine avec escalier menant à une mezzanine et sur la mezzanine un 
palier, une chambre et une salle d’eau avec WC 
Et les cinq cent trente-cinq/dix millièmes (535/10000èmes) de la propriété du sol et des 
parties communes générales   

 Lot numéro treize (13) : un appartement situé au 2ème et 2ème étage bis, 1ère porte à droite, 

comprenant un salon cuisine avec escalier menant à une mezzanine et sur la mezzanine un 
palier, une chambre et une salle d’eau avec WC 
Et les cinq cent quarante-sept/dix millièmes (547/10000èmes) de la propriété du sol et des 
parties communes générales   

 Lot numéro quatorze (14) : un appartement situé au 2ème et 2ème étage bis, 2ème porte à droite, 

comprenant un salon cuisine avec escalier menant à une mezzanine et sur la mezzanine un 
palier, une chambre et une salle d’eau avec WC 
Et les six cent vingt-quatre/dix millièmes (624/10000èmes) de la propriété du sol et des 
parties communes générales   

AI ETE REQUISE POUR : 
Dresser le Procès-Verbal de Description, dans le cadre de la procédure citée supra. 

Qu’elle me requérait à cet effet. 

-----------------------